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Temat:Poznajemy Sakramenty Święte: Eucharystia.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

       Na rozpoczęcie lekcji proszę, aby uczniowie nakreślili znak krzyża i uczestniczyli w 
modlitwie: Ojcze nasz.

            Dzisiaj zapraszam uczniów do Kościoła, ponieważ chcemy spotkać się z naszym
przyjacielem:  Panem  Jezusem,  który  na  nas  czeka  w  Tabernakulum,  w  Najświętszym
Sakramencie. 

      

W Kościele chcemy uczestniczyć we Mszy Świętej i chcemy przyjąć Komunię świętą – Boży 
Chleb, bo bardzo kochamy Pana Jezusa. 

              Wiemy, jak mamy zachować się w Kościele, musimy być grzeczni, aby uważnie 
wysłuchać i zobaczyć świętą liturgię.

Wiemy też, że Pan Jezus jest wielkim prezentem dla nas – cieszymy się z tego daru, który 
przynosi nam obecność Jezusa.

 



 

              Wiemy też, że Pan Jezus czeka na nas i pragnie, aby nasze serca były czyste, bez
grzechu. Wtedy gdy mamy czyste serca – możemy przyjąć Boży Chleb (Komunię Świętą) - aby
mieć siły być dobrymi i grzecznymi dziećmi.

Kłaniamy się i klękamy przed Panem Jezusem, bo bardzo Go kochamy.

Nasze serca są czyste ponieważ wcześniej oczyściliśmy je podczas spowiedzi (w sakramencie 
Pokuty), 

Spowiedź  - ilustracja poniżej



Dlatego możemy już przyjąć Boży Chleb, ponieważ chcemy, aby Pan Jezus był w naszych 
sercach, był blisko nas. 

Patrzymy na ołtarz, który jest znakiem - Bożej obecności Jezusa.

Chleb i wino wnet się stanie Ciałem i Krwią twoją Panie

Podniesienie, Hostia biała, Ciałem Pana już się stała.

I w kielichu nie ma wina, lecz Krew Najdroższego Syna.

 Jezu przyjdź do serca mego, zostań w nim i broń od złego.

 



    

Pan Jezus – Boży Chleb jest w naszym sercu, cieszymy się, że Pan już przyszedł

Jezu zostań w sercu mym, chcę być zawsze dzieckiem Twoim.

Zadanie:

Proszę, aby uczniowie samodzielnie lub ze wspomaganiem pokolorowali rysunek 
umieszczony poniżej



Na zakończenie kreślimy znak krzyża i uczestniczymy w modlitwie: Chwała Ojcu…

Dziękuję za uwagę. 

                                                      Bogusław Czarny


